
ZARZĄDZENIE NR 0050.376.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E75BFF-C62C-4A79-A9DC-90FEDA814E31. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej 

dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

758 Różne rozliczenia  32.204,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe  32.204,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 32.204,00 

852 Pomoc społeczna  3.000,00 

85295 Pozostała działalność  3.000,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 3.000,00 

Razem dochody  35.204,00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.376.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 28 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E75BFF-C62C-4A79-A9DC-90FEDA814E31. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2022,  

w części dotyczącej wydatków. 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu 

wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

 801        Oświata i wychowanie   32.204,00 

80101 Szkoły podstawowe   27.369,25 

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SPT 1  38,44 

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SPT 2  12,51 

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  4,30 

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  2,20 

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  28,70 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SPT 1  133,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SPT 2  3.980,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  2.643,62 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SPT 1  3.385,94 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SPT 2  6.334,06 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  428,18 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  1.188,94 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  2.591,46 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.376.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 28 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E75BFF-C62C-4A79-A9DC-90FEDA814E31. Podpisany Strona 1



4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SPT 1  723,20 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SPT 2  2.038,61 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  95,39 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  280,41 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  1.077,60 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SPT 1  1.720,41 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SPT 2  93,53 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  7,93 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  46,07 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  514,75 

80103 Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

  2.215,29 

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  24,86 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  1.472,53 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  359,70 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

SP Pniów  358,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E75BFF-C62C-4A79-A9DC-90FEDA814E31. Podpisany Strona 2



z pomocą obywatelom Ukrainy 

80104 Przedszkola   155,46 

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

PP Toszek  39,48 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP Toszek  75,30 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

PP Toszek  14,72 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP Toszek  25,96 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   2.170,00 

4370 Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

CUW  2.170,00 

80148 Stołówki szkolne 

 i przedszkolne 

  294,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SPT 1  190,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP Toszek  104,00 

852 Pomoc społeczna   3.000,00 

85295 Pozostała działalność   3.000,00 

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  

  2.940,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

  60,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 329,24 329,24 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 329,24 329,24 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Sarnów 37,44  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Sarnów 2,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Paczyna 224,80  

4260 Zakup energii Sarnów  39,44 

4260 Zakup energii Paczyna  224,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E75BFF-C62C-4A79-A9DC-90FEDA814E31. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii Kotulin  65,00 

4300 Zakup usług pozostałych Kotulin 65,00  

Razem wydatki 329,24 35.533,24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E75BFF-C62C-4A79-A9DC-90FEDA814E31. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Środki przeznaczone zostaną: 

-w rozdziale 80101 na dodatkowe zadania oświatowe oraz na standaryzację zatrudnienia specjalistów, w 

związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie (środki z Funduszu Pomocy); 

-w rozdziale 80103, 80104, 80113 oraz 80148 na dodatkowe zadania oświatowe, w związku z konfliktem 

zbrojnym na Ukrainie (środki z Funduszu Pomocy); 

-w rozdziale 85295 na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 

Ukrainie (środki z Funduszu Pomocy); 

-w rozdziale 92109 na realizację wydatków Sołectwa Kotulin, Paczyna oraz Sarnów. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E75BFF-C62C-4A79-A9DC-90FEDA814E31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



